

בית-שאן זכתה למרפאה גדולה

עבודתה הרפואית של קופת-חולים בעיר בית-שאן, שנעשתה כל השנים בתנאים קשים, תתנהל מעתה בתנאי רווחה במרפאה הנאה במרכז השיכונים שנחנכה אתמול בנוכחות נציגי מוסדות, עובדי רפואה ותושבי המקום.

הבא תיפתח בבית-שאן מרפאת שיניים יחידה בעמק.

מ. סורוקה, שהביא את ברכת המר"כ, עמד על פעולתה הגדולה של קופת-חולים בכל ענפי הרפואה ביישובי העולים והעלאת רמת הבריאות בתוכם. הוא הביע תודה לאגף השיכון הממשלתי שסייע בהקמת מרפאה זו. את הזקת אוכלוסיית בית-שאן לקופת-חולים על שירותיה הרפואיים הביאו מ. דובק, ראש המועצה המקורית, וס. שלו, מזכיר מועצת הפועלים. הרופא המחוזי, ש. איסלר, סיפר על העבודה המונעת הנעשית בבית-שאן על-ידי קופת-חולים בשילוב עם עבודה רפואית. קצין מהוז העמק, ש. רון, הביא את ברכת משרד הפנים, וד"ר מ. מלישמ, את ברכת בית-החולים המרכזי בעפולה.

שתיחת המרפאה בבית-שאן יצרה אוירה הנ בעיר. בבוקר נערכה שהרית לאלף ילדים על-ידי קופת-חולים באר לם הקולנוע. לאחר התכנית האמנותית הולקו להם שקיות עם סגדנות. בערב התקיימה עזרת פומבית בהשתתפות י. ורשצ'ינה, חבר הועדה המרכזית, ובנ"אפרים, ממרכז קופת חולים. בתכנית האמנותית הופיעה להקת "בחלילית".

לפני שביתה בבנק "איגוד"

ועד סניף הסתדרות הפקידים בחיפה החליט להביא לאישורה של מפ"ח הכרות שביתה בבנק איגוד לישראל בחיפה.

החלטה זו באה לאחר שהתערבותו של ד"ר פרדר, המנהל הכללי של בנק לאומי לישראל, שהביע את נכחו גותו לברר את הסכסוך בין הצדדים, — לא נשאה פרי. הנהלת הבנק ממשיכה לעמוד בסירובה להזום על הסכם העבודה עם הסתדרות הפקידים כמקובל בשאר הבנקים.

מוכירות מפ"ח תדון בימים הקרובים בפניית ועד סניף הסתדרות הפקידים. שנעשתה בהסכמת מרכז הסתדרות הפקידים.

המרפאה, המשתרעת על 530 מ"ר בצורת שני אגפים מחוברים, כוללת 15 חדרים לרופאים, אחושה, בית-מרחקה, מעבדה ושירותים ועלחה קרוב למאה אלף ל"י. יהיו בה ארבעה רופאים כלליים, והרופאים המקצועיים שיבקרו ישמשו גם את משקי הסביבה. צרולאי, מנהל המחוז, שפחה וניהל את הסקס, אמר, כי המרפאה בשרת 6000 גפם וכשבועות הקרובים יחל בבנין מרפאה שניה, בהלק אחר של העיר להגשת העזרה הרפואית לכל אוכלוסייה בתנאים נוחים. בהודש

להתראות על גלי האתר...

ג'מבורי בין-לאומי של צופים, חובבי רדיו, בהשתתפות צופי יש"ר אל, ייערך השבת וביום ראשון הקרוב באמצעות גלי האתר. המפגש על גלי האתר יתחיל בהצות ליל-שבת ויימשך עד להצות ליל יום א'.

הג'מבורי ייערך שלא על בסיס תחרות ולא יוענקו כל פרסים להוב"בי הדדיו שיצליחו להתקשר באמצעות תחנתם עם מספר רב יותר של תחנות משותפי הג'מבורי. בג'מבורי רשאים להשתתף רק חב"רי הסתדרויות הצופים בעולם, או כאלה שהיו חברים בהן בעבר.

מייג'ר ג'ורל צ. ס. ספראי, ראש המשרד הבין-לאומי של הצופים למשתתפי הג'מבורי דרך תחנת ה"משרד באוטווה.

המשרד הבינלאומי של הצופים ישדר משך שני ימי הג'מבורי משך עה 8 בבוקר עד 6 אהה"צ, שקריאתה — VE3RT. מארגן הג'מבורי יפעיל את תחנת-השידור מבי רקשייר באנגליה, שקריאתה — G.3BHK/A

כפי שנמסר, תופעל תחנת-שידור מפארק גילויל בלונדון, קריאתה — GB3BT. התחנה תפעל באורך גל של 160 מטרים משך כל ימי הג'מבורי; באורך של 40 ו-80 מטרים בערבים, ובאורך של 10, 15, 20 מטרים לכשיאפשרו זאת התנאים.